
UCHWAŁA NR XXX/238/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 3 i art.190 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, 
z 2011 r. Nr 34, poz. 172.), oraz w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399.) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 11 kwietnia 2013 roku mandatu radnego Stanisława Jastrzębskiego, 
wskutek prawomocnego wyroku Sądu Okręgowego w Suwałkach II Wydział Karny w sprawie Sygn. Akt II Ka. 
109/13 z dnia 11 kwietnia 2013 roku skazującego za przestępstwo umyślne. 

2. Radny Stanisław Jastrzębski został wybrany w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 5, poz. 8 – KW Prawo 
i Sprawiedliwość .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: FA6FB168-1AAB-4C17-AC48-637584663455. Podpisany Strona 1




